楚州学院  职教中心

关于举办第十届“专业技能大比武”的通知
各部、处、室:

为强化同学们的动手技能，调动学生专业技能训练的积极性，展现我校实训教学成果，决定举办校“第十届专业技能大比武”活动。现将有关事项通知如下：

一、组委会名单
主　任：姚安生
副主任：任廷建　  贾朝东   查万友　 　刘正发   刘卫东   刘  峰

沈宝华   徐  谦   何  忠
成　员：王寿勤  卢  松  戴跃中   马  槽   尹  进  徐建波   李  凯  李忠明   李学喜   张佩清   姜宗康   刘正春   沈凤仁   孙  敏  张文举   高学斌   黄  辉   孙玉芹   杨浩斌   刘洪波
二、活动时间安排

1．4月6日――――4月9日宣传发动

2．4月11日――――4月16日各部组织报名
3．4月18日――――4月23日各部组织分项预赛
4．4月25日――――4月30日校技能大赛

三、比赛项目
校技能大赛：各部可自行设立三到四个有自己专业特色、覆盖面较广的竞赛项目，实训处牵头在全校范围内设立美术、书法、演讲、英语口语、office操作、autoCAD、创新思维、特殊才艺展示等项目。
四、参赛人数

各部参加校技能大赛的学生数不少于学生总数的50%（综合高中诉高三学生除外），各部自行设立的竞赛项目参加决赛的学生数根据学校的设备情况自行决定，实训处牵头的项目除创新思维外不多于十人。
五、校技能大比武评比和奖励办法

1.赛前的辅导及预赛由各部自行组织实施，4月25日前各部将参加校技能大赛报名表和决赛名单交实训处。

2．校技能大比武中只有一个班级参赛的项目取一、二、三等奖各一名，由两个及两个以上的班级参加的项目取一等奖一名、二等奖二名、三等奖三名。获奖学生毕业前参加该工种的技能鉴定可免实践考核。
3．团体积分以班级为单位，按一等奖4分、二等奖2分、三等奖1分进行积分，从高到低前6名的班级获“优秀组织奖”，其前三名在年终评优时自动成为先进班集体，其余获奖班级在评先进班集体时优先。
                                楚州学院  职教中心
                       二O一一年四月七日